«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от «29» января  2021 г.  № 28

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 14.12.2018г. № 916

«Об утверждении порядка распоряжения имуществом, включенным в
Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск», предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства».

        Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики
Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в порядок распоряжения имуществом, включенным
в Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск», предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства. утвержденного постановлением администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 14.12.2018г. № 916 следующего
характера:
           1.1. В наименовании и далее по тексту после слов «субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  дополнить
словами «а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными
предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим "Налог
на профессиональный доход".
             1.2. Дополнить пунктом 2.11 следующего содержания: «Положения
порядка распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального
имущества городского округа «Город Козьмодемьянск», предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства» применяются в течение срока проведения эксперимента,
установленного Федеральным законом от 27 ноября 2018 года № 422-ФЗ «О
проведении эксперимента по установлению специального налогового режима
«Налог на профессиональный доход», в отношении физических лиц,   не
являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими
специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа "Город Козьмодемьянск"  А.Е. Файзулину.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

 Мэр города Козьмодемьянска                       М.С. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ